
 
   

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
голови обласної державної адміністрації 

 
 

21.02.2020                            м. Запоріжжя                                                      № 75 
 
 
 
Про внесення змін до розпорядження голови облдержадміністрації                          
від 13.02.2020 № 57 «Про створення міжвідомчої робочої групи з протидії 
нелегальному виробництву, обігу, реалізації алкогольної продукції та марок 
акцизного податку на території Запорізької області»  
 
 
 

Керуючись статтею 6 Закону України «Про місцеві державні адміністрації» 
та у зв’язку з кадровими змінами, 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 
внести зміни до розпорядження голови облдержадміністрації                          

від 13.02.2020 № 57 «Про створення міжвідомчої робочої групи з протидії 
нелегальному виробництву, обігу, реалізації алкогольної продукції та марок 
акцизного податку на території Запорізької області», затвердивши склад 
міжвідомчої робочої групи з протидії нелегальному виробництву, обігу, реалізації 
алкогольної продукції та марок акцизного податку на території Запорізької області 
у новій редакції (додається). 

 
 
 

Голова                                  Віталій ТУРИНОК                                              
 
 
 
 
 
 
 
 


